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Outi Hakola, FT, dosentti, Itä-Suomen yliopisto 
Outi Hakola on yhteiskunnallisen mediatutkimuksen dosentti Turun yliopistossa ja 
alue- ja kulttuurintutkimuksen dosentti Helsingin yliopistossa. Hän työskentelee laadul-
listen tutkimusmenetelmien ylipistonlehtorina Itä-Suomen yliopistossa. Hän on tutki-
nut vahvojen tunnekokemusten näkymistä audiovisuaalisessa kulttuurissa. Hänen vii-
meaikainen akatemiatutkijaprojektinsa on keskittynyt kuolemaa käsittelevien doku-
menttielokuvien tutkimiseen. 
 
Joonas Koivukoski, VTT, postdoc-tutkija 
Joonas Koivukoski työskentelee postdoc-tutkijana Helsingin yliopistolla Koneen säätiön 
rahoittamassa hankkeessa, jossa tarkastellaan poliittista huumoria demokratian valta-
kamppailuissa. Koivukoski on myös mukana kansainvälisessä hankeessa, jossa tutki-
taan huumorin politisoitumista vertailevasti. Koivukosken artikkeliväitöskirja käsitteli 
poliittista huumoria hybrissä mediaympäristössä yhteiskunnan eri osa-alueilla, kuten 
tv- ja printtisatiirissa, poliitikkojen blogiviestinnässä ja aktivismissa. 
 
Anna Kouhia, FT, dosentti, Helsingin yliopisto 
Anna Kouhia toimii käsityötieteen yliopistonlehtorina Helsingin yliopiston Kasvatustie-
teen tiedekunnassa käsityönopettajan koulutuksessa. Hän on tutkinut käsitöiden har-
rastamista ja yhteiskunnallisia merkityksiä sekä käsitöiden kulttuurisuutta, yhteisölli-
syyttä ja poliittisuutta. Viime vuosina tutkimus on suuntautunut käsityön digitaaliseen 
materiaalisuuteen sekä kestävyyden, hoivan ja huoltamisen rooliin käsityön oppimi-
sessa ja opetuksessa. 
 
Esa Reunanen, YTT, yliopistotutkija  
Esa Reunanen työskentelee yliopistotutkijana Tampereen yliopistossa tutkimuskeskus 
Cometissa. Hän on tutkinut muun muassa poliittista julkisuutta, julkista keskustelua ja 
median roolia päätöksenteossa. 
 
Liisa Tuomi, FT, Helsingin yliopisto 
Liisa Tuomi on popmusiikkiin keskittyvä tutkija, jonka väitöskirja käsitteli naispuolisten 
poplaulajien mediarepresentaatioita Suomessa. Hän työskentelee nollapäästöillä toi-
mivan lavatekniikan kehittämisprojektissa (gaiastage.com) ja vastaa sen tutkimuksesta 
ja viestinnästä. 


